
第2号様式（第2条関係）

No．11

年 月 日

岩国市 川西一丁目 地内

川西一丁目配水管DIPφ150耐震化工事

予定価格 ￥ ７，１４９，６００．－

（入札書比較価格　　　金　６，６２０，０００円）

福村設備工業㈱

㈱マサ・エンジニアリング

笹川住設

㈱藤本設備

東洋設備工業㈲

㈲水谷工業 不落札

㈱吉田商会

㈲片山設備

㈱カワモト

栄和設備工業㈱

辞退

辞退

辞退

¥5,924,800

¥6,044,000

¥6,600,000

¥6,600,000

¥5,913,000

辞退

入 札 金 額 ( 単 位 円 ）
備　　考

第 1 回 第 2 回

決　　定 ¥5,919,890

工 事 番 号 第　　５　　号 工 事 場 所

工　事　名

結　　果 入 札 者 氏 名

閲 覧 用

平成28年度

〔
入 札 執 行

〕
28 ６ 17


